府谷县民兵训练基地项目施工监理服务费

采购需求计划

一、项目名称：府谷县民兵训练基地项目施工监理服务费

二、项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：（见上传附件）

2、资金来源：财政资金

3、采购方式：竞争性谈判

三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式

1、项目实施时间：2024 年 7 月（以合同开工日期为准）

2、项目实施地点：府谷县

3、工程概况：

主要内容包括：项目建设地址位于府谷县府谷镇郝家寨村，项目

占地面积约 44972 ㎡(67.46 亩)，总建筑面积约 14867.18 ㎡。根

据府谷县人民武装部队、民兵、公安、消防等方面的人员配置情况，

建设规模为平时训练(300 人)、战时备战(600 人)，日常军地共用。

训练人员包括民兵、人武部军人、公安干警、交通警察，参加国防教

育培训的人员主要包括党员、政府工作人员、中小学生等。功能分区

主要包括:行政管理区、生活保障区、餐厅、室内模拟射击靶场、多

功能教室、军事展厅、应急物资储备库、列队训练场、基础训练场、

综合训练场、射击场、停车场等。建设内容主要包括结构工程、给排

水工程、电气工程、土石方工程、道路及场地硬化、绿化工程、消防

工程、地灾治理等。

行政管理区新建一栋 5 层框架结构建筑，主要用于室内训练，教

学、作战指挥、国防教育等，建筑面积约 5874.80 ㎡。生活保障区新

建一栋 4 层框架结构建筑，主要用于住宿和医疗保障等建筑面积约

4440.80 ㎡:新建一栋 3 层框架结构建筑，主要用于餐厅、多功能教

室、室内模拟设计靶场、军事展厅等，建筑面积约 3103.44 ㎡。设

置应急物资储备库一栋(地下 1 层、地上 2层:配套建设门房)，框架

结构，建筑面积约 1448.14 ㎡。本项目为本工程监理。项目总投资：

988100.00 元。服务期限：720 日历天。

4、履行期限及方式 ：严格执行政府采购程序，审批结束后开始实施。

四、 合同

府谷县民兵训练基地项目施工监理服务费采购合同

甲方（采购人）：

乙方（成交供应商）：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》

等相关法律，甲、乙双方经平等协商一致，就“府谷县民兵训练基地

项目施工监理服务费”承办达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的

各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：

1. 合同条款

2. 成交通知书 3. 成交供应商在评标过程中做出的有关澄清、

说明、承诺或者补正文件

4. 采购文件

5. 成交供应商的投标文件

6. 本合同附件

同一层次的合同文件规定有矛盾的以较后时间制定的为准。

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、工程项目

本合同所提供的工程项目内容：（与报价文件中服务明细表一致）。

三、合同金额

合同金额为人民币大写 元，(￥ )

四、付款途径： 对公转账 。

五、付款方式：

（1）货币单位：人民币

（2）结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，采购

人必须发票给采购人。

（3）付款方式： 预付款：在合同签订后支付 10%；前期：15%

（签订合同、提交规划后）；进度款：50%（按月支付）；竣工/验收

款：15%（竣工验收合格后）；尾款：10%（通过验收后七个工作日付

清余下合同总价款价款的 10%）。

六、知识产权

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知

识产权的诉讼。

七、违约条款

1. 一方不按期履行合同，并经另一方提示后 日内仍不履行合

同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。

2. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或

仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所

支付的律师代理费等相关费用。

3. 其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国合同法》和其

它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

4. 按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等，应当在明确

责任后 7 日内，按银行规定或双方商定的结算办法付清，否则按逾

期付款处理。

八、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知采

购代理机构及另一方，双方互不承担责任，并在 15天内提供有关不

可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，

可由双方协商解决。

九、争议的解决方式

本合同执行过程中如发生争议，应本着友好的原则协商解决。协

商不成产生的诉讼，由甲方所在地人民法院管辖

十、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议

与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关

规定。

十一、合同生效

1. 合同双方签订后生效。

2. 本合同一式六份，甲、乙双方各执两份，采购代理机构、监

管机构各一份。

五、履约验收标准和方法

（一）履约验收时间：2024 年 7 月（具体以项目实施完成甲方

双方约定日期为准）。

（二）履约验收主体及内容：

验收主体：府谷县发展改革和科技局

验收内容：完成府谷县民兵训练基地项目施工监理服务费，依据

国家规范和相关政策要求，对府谷县民兵训练基地项目的规划建设方

案进行可行性分析，内容包括项目总论、项目背景及必要性、场址选

择及建设条件分析、建设规模及方案、绿色施工、环境影响分析、劳

动卫生安全及消防、项目组织管理与实施进度、投资分析、风险分析

等，并给出规划建设建议等内容。

（三）验收依据：

1.谈判文件、响应文件、澄清表（函）等；

2.合同及附件文本；

3.同签订时国家的法律法规及行业现行的标准和技术规范等文

件。

（四）验收程序：

供应商应当严格按合同约定的内容提供分析方案编制报告服务。

对供应商所提供的府谷县民兵训练基地项目施工监理服务费服务组

织相关评委专家进行验收，并对相关资料进行认真整理，做好验收准

备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工

作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责

分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并

按照验收方案应及时组织验收。

（五）履约验收标准：符合国家相关施工验收规范，并达到合格标

准。

（六）验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、

质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。

六、对供应商的要求

1、在中华人民共和国境内注册的，应具备行政主管部门颁发的

独立企业法人；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录。

（具体内容详见谈判公告）

七、采购人相关信息

采购单位：府谷县发展改革和科技局

采购单位地址：陕西省榆林市府谷县新区

采购单位联系人：杨柯

联系电话：17365626757

府谷县发展改革和科技局

2025 年 6月 20 日

	五、履约验收标准和方法